

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО
РЕШЕНИЕ
     
       22.04.2015               СД/9-12
________________ № _______________
   
	О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет экономии  средств стимулирования управы района Марфино города Москвы
	



В соответствии с пунктом 1 части 2 статья 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП (ред. от 03.03.2014) «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Марфино от 21.04.2015 №01-18-572/15
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Марфино за счет средств экономии стимулирования управы района Марфино города Москвы в  1-ом полугодии 2014 года (приложение). 
1. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.


Глава муниципального округа 
Марфино									З.Н.Авдошкина




                     Приложение  
к решению Совета депутатов      муниципального округа Марфино 
от 22 апреля 2015 года №СД/9-12 



                                                                                                                       



	Проект адресного перечня дворовых территорий на проведение работ по благоустройству дворовых территорий  в 2015 году по району Марфино города Москвы за счет средств стимулирования управ в первом полугодии 2014 года. 

	№ п/п
	Адрес
	Перечень (виды) запланированных работ (согласно дефектной ведомости)

	
	
	нат.показатель
	ед.изм.
	стоимость тыс.руб.
	итого по адресу тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ул.М.Ботаническая д.17
	устройство покрытия на детской площадке
	35 кв.м.
	33,04
	292,60  

	
	
	замена МАФ
	4 шт.
	259,56
	

	ВСЕГО по району:
	
	
	292,60  
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